08/2016 – UK/Ru
Напольные решетки
для монтажа в
фальшпол
Серия AFG
■ Типоразмер 600 × 600
■ Расход воздуха 0 – 530 л/с или 0 – 1908 м³/ч
■ Лицевая панель изготовлена из алюминия с

Порошковое покрытие с армированием
полиамидным волокном, RAL9005
Пример заказа AFG-AG/600x600/0/35/P2
Доп.комплектующие
Типоразмер
Глубина напольной плитки
Наружная поверхность
Клапан со створками встречного вращения
600 x 600
35 мм
Порошковое покрытие, RAL9006:25%
Напольные решетки для монтажа в фальшпол
Код заказа
Пример заказа AFG-F1/600x600/125/35/P2
Вентилятор
Типоразмер
Глубина устройства
Глубина напольной плитки
Наружная поверхность
Стандартно 230 В пер.тока
600 x 600
125 мм
35 мм
Порошковое покрытие, RAL9006:25%
Напольные решетки для монтажа в фальшпол
Размеры и вес
06/2016 – UK/Ru
AFG
8
K1 – 8.1 – 6
Ламель Наружная рамка AFG...
68
.5
25
52
6
18
6
599
(+0.5 / -1)
59
9
(+
0.
5
/ -
1)
25
49
5
Деталь
'A'25
'X
'
Подставка (опция) 'X' 26...50
7 19
68
.5
14
0
RE
F
Наружная рамка и
ламель
Опциональная
подставка
предустановлена на
заводе в каждом углу,
где общая глубина
рамки ['X'] > 25 мм.
Глубина рамки ['X'] -
это глубина от
несущей опорной
стойки до уровня пола,
необходимо замерить
до заказа.
'X
'
AFG-A  ...-AG
Опционально клапан со
створками встречного